
 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

           

           Melfi, 30.06.2020 

   

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Potenza 

Ai Docenti Interessati 

Al Sito Web/Albo/Bacheca 

 

 

 

Oggetto : Regolamentazione messa a disposizione (MAD) a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 « Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo » ; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’istituto, inclusi i posti di sostegno ; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 

l’a.s. 2020/2021 ; 

 DISPONE 

 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorerre dal 01.03.2020 al 

10.08.2020, per tutte le tipologie di posto. 

Questa istituzione scolastica, utilizzando il sistema di gestione documentale Argo 

Gecodoc, accetta esclusivamente le richieste inviate cliccando sull’immagine « Messa a 

disposizione » disponibile sul sito della scuola www.icberardinitti.edu.it . 

Pertanto, al fine di regolarizzare la domanda di messa a disposizione bisogna : 

A) Accedere al predetto sito dell’istituzione scolastica ; 

B) Cliccare sull’immagine « Messa a disposizione » ; 

C) Compilare la richiesta. 

Allegare curriculum vitae in formato europeo, con l’indicazione dei titoli posseduti per 

l’insegnamento nei vari profili richiesti. 

Nella domanda  dovrà essere specificato in modo chiaro la tipologia di posto per il quale 

ci si rende disponibili. 

Le domande che perverranno oltre le date suddette, non saranno .prese in 

considerazione. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         (Dott.ssa Maria Filomena GUIDI) 
          firmato digitamlente ai sensi del codice 

          dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it



		2020-06-30T13:16:54+0200
	GUIDI MARIA FILOMENA




